

653	ПОЛИКЛИНИКА № 3 Заведующий поликлиникой врач - терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
654А	Врач-терапевт участковый цехового лечебного участка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
655А (654А)	Врач-терапевт участковый цехового лечебного участка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
656А	Врач - акушер - гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
657А (656А)	Врач - акушер - гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
658	Врач - невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
659	Врач-оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
660А	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
661А (660А)	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
662	Врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
663	Врач функциональной диагно- стики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
664А	Медицинская сестра участко- вая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
665А (664А)	Медицинская сестра участко- вая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
666	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
667	Медицинская сестра по физио- терапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
668	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
669	Медицинская сестра (по функ- циональной диагностике)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
670	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
671	Уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
672	Медицинская сестра проце- дурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
673	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
674	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Дневной стационар																									
675	Врач - терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
676	Медицинская сестра проце- дурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
677	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	ПОЛИКЛИНИКА № 6																									
678	Врач-терапевт участковый цехового лечебного участка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
679	Врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
680	Врач - психиатр-нарколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
681	Врач-уролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
682	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

683А	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
684А (683А)	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
685А	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
686А (685А)	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
687А (685А)	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
688А	Санитарка	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
689А (688А)	Санитарка	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
690А (688А)	Санитарка	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
691А (688А)	Санитарка	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
692А (688А)	Санитарка	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
693	Стационар для оказания медицинской помощи пациентам с коронавирусной инфекцией COVID-19																										
694	Общепольничный персонал																										
695	Врач-невролог	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
696	Врач-гортальный хирург	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
697	Врач-эндокринолог	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
698	Врач-эпидемиолог	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
699	Врач по лечебной физкультуре	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
700	Врач – пульмонолог	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
701	Врач – терапевт	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
702А	Врач - инфекционист	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
703А (702А)	Врач - клинический фармаколог	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
704	Санитар	-	3.3	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
705А	Санитар	-	3.3	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
706А (705А)	Сестра-хозяйка	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
707А (705А)	Санитарка	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
708А (705А)	Санитарка	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
709А	Санитарка	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

755	Старшая медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
756	Врач-стажер	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
757	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
758А	Медицинская сестра палатная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
759А (758А)	Медицинская сестра палатная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
760А (758А)	Медицинская сестра палатная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
761А (758А)	Медицинская сестра палатная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
762А (758А)	Медицинская сестра палатная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
763А (758А)	Медицинская сестра палатная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
764	Сестра-хозяйка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
765А	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
766А (765А)	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
767	Отделение по лечению пациентов с новой коронавирусной инфекцией COVID-19 № 2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
767	Заведующий отделением врач-терапевт	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
768	Врач - кардиолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
769	Врач – инфекционист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
770	Врач-невролог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
771А	Врач-травматолог-ортопед	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
772А (771А)	Врач-травматолог-ортопед	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
773	Врач-хирург	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
774	Врач-эндокринолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
775	Врач-терапевт	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
776	Врач сердечно-сосудистый хирург	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
777	Старшая медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
778	Врач-стажер	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
779	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
780А	Медицинская сестра палатная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
781А (780А)	Медицинская сестра палатная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
782А (780А)	Медицинская сестра палатная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
783А (780А)	Медицинская сестра палатная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

784А (780А)	Медицинская сестра палатная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
785А (780А)	Медицинская сестра палатная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
786А (780А)	Медицинская сестра палатная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
787А (780А)	Медицинская сестра палатная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
788	Сестра-хозяйка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
789А	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
790А (789А)	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
791А (789А)	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
792	Заведующий отделением врач - кардиолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
793	Врач-акушер-гинеколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
794	Врач-колопроктолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
795	Врач-оториноларинголог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
796	Врач-гортальный хирург	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
797	Врач-хирург	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
798	Врач-эндокринолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
799	Врач-терапевт	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
800	Врач сердечно-сосудистый хирург	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
801	Врач-стажер	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
802	Старшая медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
803	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
804А	Медицинская сестра палатная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
805А (804А)	Медицинская сестра палатная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
806А (804А)	Медицинская сестра палатная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
807А (804А)	Медицинская сестра палатная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
808А (804А)	Медицинская сестра палатная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
809А (804А)	Медицинская сестра палатная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
810А (804А)	Медицинская сестра палатная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
811А	Медицинская сестра палатная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

915A (914A)	Медицинский регистратор	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
916A (914A)	Медицинский регистратор	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
917A (914A)	Медицинский регистратор	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
918A (914A)	Медицинский регистратор	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
919	Медицинский дезинфектор	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
920	Сестра-хозяйка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
921A	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
922A (921A)	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
923A (921A)	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
924A (921A)	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
925A (921A)	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
926	Врач приемного отделения - врач-хирург	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>Отделение ультразвуковой диагностики</i>																						
927	Заведующий отделением - врач ультразвуковой диагностики	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
928A	Врач ультразвуковой диагно- стики	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
929A (928A)	Врач ультразвуковой диагно- стики	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
930A (928A)	Врач ультразвуковой диагно- стики	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
931A (928A)	Врач ультразвуковой диагно- стики	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
932A (928A)	Врач ультразвуковой диагно- стики	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
933A (928A)	Врач ультразвуковой диагно- стики	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
934A (928A)	Врач ультразвуковой диагно- стики	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
935	Старшая медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
936	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
937	Сестра-хозяйка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
938A	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
939A (938A)	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>Эндоскопическое отделение</i>																						

940	Старшая операционная медицинская сестра	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
941А	Врач - эндоскопист	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
942А (941А)	Врач - эндоскопист	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
943А (941А)	Врач - эндоскопист	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
944А	Медицинская сестра	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
945А (944А)	Медицинская сестра	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
946А	Операционная медицинская сестра	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
947А (946А)	Операционная медицинская сестра	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
948А (946А)	Операционная медицинская сестра	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
949А (946А)	Операционная медицинская сестра	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
950	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>Отделение функциональной диагностики</i>																					
951	Заведующий отделением врач функциональной диагностики	-	3.3	-	2	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
952А	Врач функциональной диагностики	-	3.3	-	2	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
953А (952А)	Врач функциональной диагностики	-	3.3	-	2	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
954А (952А)	Врач функциональной диагностики	-	3.3	-	2	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
955А (952А)	Врач функциональной диагностики	-	3.3	-	2	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
956А (952А)	Врач функциональной диагностики	-	3.3	-	2	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
957А (952А)	Врач функциональной диагностики	-	3.3	-	2	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
958А (952А)	Врач функциональной диагностики	-	3.3	-	2	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
959А (952А)	Врач функциональной диагностики	-	3.3	-	2	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
960А (952А)	Врач функциональной диагностики	-	3.3	-	2	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
961А (952А)	Врач функциональной диагностики	-	3.3	-	2	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
962	Старшая медицинская сестра	-	3.3	-	2	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
963А	Медицинская сестра	-	3.3	-	2	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
964А	Медицинская сестра	-	3.3	-	2	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет